II

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

RESOLUÇÃO NÇ 09 / 88

u.00 dz òu.a.6 aZn.Zbu.ZçõzA ZzgaZi

RESOLVE:

1988OUTUBRO DESALA DAS SESSÕES, DE24

OD. UFES-R-82

!

CONSIDERANDO aò dzZZbzstaçõzi do PZznã/LZo na Sz-i-ião Ex
t^.aon.dZnãn.Za azaZZzada no dZa 24 dz outubro dz 1 988,

ALTERA A RESOLUÇÃO N° 05/88
VESTE CONSELHO.

DZí-
ATAYVE
&z vz-

í RENATO \PIROLA
NA PRESIDÊNCIA

Attzaan. a RzAoZação n° 05/88 dz&tz ConózZho pafta dz-
òZgnaa. a nova COMISSÃO ESPECIAL, conòtZtulda doó ConózZhzZ-
ao& ROMUALDO GIANORDOLI - Rzpsiz&zntantz do Mi.nj.&tzx.Zo da Eda
e.aç.ã.0, NILSON SOARES VA SILVA - RzpazAZntantz do Coipo
czntz z do PfLZéí.dzntz da EquZpz Tzzn-Lca - APOLINÃRIO
BLASCO PENA, paaa quz, éob a pazAí.dznzi.a do p/ujnzVio,
n.Á.^Lqaz "Zn £oc.o" a ftzaí òZtaaqão da NZcA.o-VzóiZZa/tZa do Czn
&lo Agaopzzu.ã>t.Zo da UnZvzaéZdadz Ezdzn.aZ do EòpltiZio Santo,
dzvzndo apazázntaA. A.zZatõato zonc.tu.àtvo a z&tz Conóztho.

0 EGRtGlO CONSELHO VE CURADORES DA UNIVERSIDADE FEDE­
RAL DO ESPÍRITO SANTO, no u.òo dz &aa& aVttbu.Zqõz& ZzqaZó z
zòtatatã^Zai;